„I.7 API WEB – je služba poskytující aplikační rozhraní, umožňující externí aplikací vkládat/editovat/mazat 
objednávky klientů v modulu Objednávání.“ 

b) V odst. II.1 smlouvy se v první větě za slovo „WebCall“ vkládá text „a API WEB“. 

c) V odst. III.1 smlouvy se text „13.200,- Kč, slovy: Třináct tisíc dvě stě Korun českých“ nahrazuje textem 
„12 600 Kč“. 

d) Odst. III.2 se nahrazuje textem:  

„III.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za službu uvedená v odstavci 1 bude placena takto: 

a) za období od 01.01.2025 do 31.10.2025 vystaví poskytovatel uživateli fakturu ve výši 11 000 Kč bez